










Wein aus Südfranken

Willkommen im Paradies

ENTDECKEN

Die Weinwelt Frankens ist bunt!

Das liegt einerseits an den Menschen, die sich um den Weinanbau und -ausbau kümmern, aber natürlich auch an dem gewachsenen, breiten Rebsortenspiegel. Um die Übersicht zu erleichtern, haben wir unsere Weine in 5 Linien unterteilt.

<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p>  <p>Zweigelt Frankenberger Schlossstück</p> <p>€14.90 750ml €19.86 / L</p> <p>- 24 + </p>	<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p>  <p>Zweigelt Frankenberger Schlossstück</p> <p>€14.90 750ml €19.86 / L</p> <p>- 24 + </p>	<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p>  <p>Zweigelt Frankenberger Schlossstück</p> <p>€14.90 750ml €19.86 / L</p> <p>- 24 + </p>
<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p> <p>TOPSELLER</p>  <p>Paradieswein Frankenberger Schlossstück</p> <p>€6.00 750ml €8.00 / L</p> <p>- 24 + </p>	<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p>  <p>Secco Rosé Frankenberger Schlossstück</p> <p>€7.00 750ml €9.33 / L</p> <p>- 24 + </p>	<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p> <p>NEW</p>  <p>Rotling Frankenberger Schlossstück</p> <p>€14.90 750ml €19.86 / L</p> <p>- 24 + </p>
<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p> <p>NEW</p>  <p>Rotling Frankenberger Schlossstück</p> <p>€14.90 750ml €19.86 / L</p> <p>- 24 + </p>	<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p>  <p>Secco Rosé Frankenberger Schlossstück</p> <p>€7.00 750ml €9.33 / L</p> <p>- 24 + </p>	<p>KLASSIFIZIERUNG VDP. Erste Lage</p> <p>JAHRGANG 2017</p>  <p>Paradieswein Frankenberger Schlossstück</p> <p>€6.00 750ml €8.00 / L</p> <p>- 24 + </p>

Wein aus Südfranken

Willkommen im Paradies

ENTDECKEN

Die Weinwelt Frankens ist bunt!

Das liegt einerseits an den Menschen, die sich um den Weinanbau und -ausbau kümmern, aber natürlich auch an dem gewachsenen, breiten Rebsortenspiegel. Um die Übersicht zu erleichtern, haben wir unsere Weine in 5 Linien unterteilt.



Wein aus Südfranken

Willkommen im Paradies

ENTDECKEN

Die Weinwelt Frankens ist bunt!

Das liegt einerseits an den Menschen, die sich um den Weinanbau und -ausbau kümmern, aber natürlich auch an dem gewachsenen, breiten Rebsortenspiegel. Um die Übersicht zu erleichtern, haben wir unsere Weine in 5 Linien unterteilt.

LAGENWEINE



PARADIES



REBSORTENWEIN

GROSSES GEWÄCHS



GUTSWEINE

